
Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
 
GR.271.50.2023                                                                                                             Gniezno, 8 listopada 2023 r. 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Gniezno i obiektów będących własnością Gminy Gniezno 
w okresie do 31 grudnia 2024 r.” 
 
Wójt Gminy Gniezno jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego  zgodnie z ustawą z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  na „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Gniezno  
i obiektów będących własnością Gminy Gniezno w okresie do 31 grudnia 2024 r.” 
zgodnie z  art. 222 ust 5 Pzp przekazuje informację o złożonych ofertach w postępowaniu: 
 

Nr oferty Nazwa  Wykonawcy 
Oferta 

 
Data złożenia 

oferty 

1 

URBIS Sp. z o.o.  
ul. Chrobrego 24/25                               
62-200 Gniezno 

 

07-11-2023 I część zamówienia brutto [zł] 2 256 077,88 zł 
II część zamówienia brutto [zł] 2 316 909,96 zł  
III część zamówienia brutto [zł] 249 497,28 zł  
IV część zamówienia brutto [zł] 5 762,59 zł  

2 

FB Serwis S.A.  
ul. Siedmiogrodzka 9                                      
01-204 Warszawa 

 

07-11-2023 I część zamówienia brutto [zł] 2 668 152,96 zł  
II część zamówienia brutto [zł] 2 736 737,28 zł 
III część zamówienia brutto [zł] brak oferty 
IV część zamówienia brutto [zł] brak oferty 

3 

PreZero Dolny Śląsk Sp. z o.o. 
ul. Jerzmanowska 13 
54-530 Wrocław 

 

07-11-2023 I część zamówienia brutto [zł] 2 445 532,74 zł  
II część zamówienia brutto [zł] 2 414 775,96 zł  
III część zamówienia brutto [zł] brak oferty 
IV część zamówienia brutto [zł] brak oferty 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


